
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН МИНИСТЕРСТВО

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №6»

ПРИКАЗ
о назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений

_» января 2022 г.

Улан-Удэ

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N273-03 "О 
противодействии коррупции", в целях совершенствования работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений и необходимости 
принятия действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта 
интересов в ГАУЗ «Городская поликлиника №6»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить юрисконсульта Чимитцыренову С.Б-С. ответственным за 
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений с 10.01.2022 г.

2. Ответственному должностному лицу представлять информацию о 
работе по предупреждению коррупции и мерах по совершенствованию этой 
работы по итогам года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач

Исп. Чимитцыренова С.Б. 
372231


